REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER XHOANA OMARI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NIESIA ADMINISTRATIVE

NR. 10, RR. MINE PEZA, GODINA NR.

1 APARTAMENTI NR. 1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682055130
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KONTRATE DITURIMI KUOTASH KAPITALI

Sot, mé dat -{M“‘ , para mE.'jf Notere XHOANA OMARIL anétare né Dhomén
Kombértare t& Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre né adresén Tirane, NJESIA
ADMINISTRATIVE NR: 10, RR. MINE PEZA, GODINA NE. 1. APARTAMENTI NR. 1, u paraqit
personalisht: :

DHURBES: _ .

Petrit Eaim"i_‘utéglsa' Faiko, ameésia Satber, shtetas Shqgiptar, lindur né Shkodér dhe banues né
TIRANE, me adres# Akacia 03210007; Nd. 19: H, 1; Farké: Mjull Bathore; 1045: Tirang, lindur mé
24/03/1951, giendja civile i martuar”. madhor, me zo1dsi 1€ ploté juridike pér 1& vepruar, pér
idenlitetin e 18 eilit u garantova me Leternjoftim 1D ar. 034887972 dhe nr. personal F10324156R, .

(Kétn e né vijim. pir efekt € késaj kontrate refervar si “Dhurwresi”)

PRANLES 1 DHURIMIT:

Geri Zauni, atésia Petrit, amésia Zhulieta, shtetas Shqiptar, lindur né Tirang dhe banues né TIRANE,
me adrest Akacia 03910007; Nd, 19; H. |; Farké; Mjull Bathore; 1045; Tirang, lindur mé
11/02/1984, gjendja civile “i martuar”. madhor, me zotési (& ploté juridike pér 1€ vepruar, pér
identitetin ¢ t& cilit u garantova me Leternjottim [D nr. 035754819 dhe nr. personal 140211055K, .

(Kétie e né vijim, pér efekt té késaj kontrate veferuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

BAZA LIGIORE
Kodi Civil 1 Republikés 5é Shqipérisg, nenet 761 dhe vijues te tij;
Ligji 9901, datd 14.04.2008 “P&r Tregtarét dhe Shogérité Tregrare™;
[igji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering™,

NENI |
PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT
1.1 Z. Petrit Zaimi ge zoteron 51% te kuctave njé shoqén me pérgjegiési t& knfizuar e regjistruar ne QKR
me NUIS JGIS13041E me adresé Tirane Tirine TIRANE Rrugs Tish DaijaNdertesa | Huyrja
7,MNjesia Bushkiake nr 5, Kodi postare 1022, palér lidhin két€ kontraté me kushtet si mé poshig;
1.2 Petrit Zaini qe zoteron 51% te kuotave te kapitalit ja dhuron Z. Geri Zanni pa asnjé kusht dhe pa
asnjé kundérshpérhiim.
NENI 2
KALIMILITITULLIT TE PRONESISE

2.1, Kabuni i fitimit 18 pronisigé dhe fitimi i pronésizé béhet nga casti § kalimit t€ kuotave den € castin ¢
regjistrimit 12 kahmit, sipas pikes 2 t2 ketij Neni.

2.2 Shogéna e regjistron kalmin ¢ kuotés sipas Nenit 43 € Ligjit “Pér gendrén kombétare &
regfistrimit”. Regjistrimi 1 kalimit t& kuotave ki efekt deklurativ,

2.3 Njé kopje 2 kesaj kontrate dhurimi do t# depozitohet mBnjeheré pranié QKB ni ményri @ t& béhet
kalimii 1 menjéhersshém 1 kuotave n¢ prondsi & palés pranvese (& dhutimit. Per depozitimin e kesa
kontrate prane QKB auterizohet Z. Geri Znimi me karte identitet 140211053k
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NENI 3
TE DREITAT DHE DETYRIMET E DHURUESIT

Dhurwest merr pErsipér 1€ njoftojé. parantojé dhe sigurojé palén pranuess se deri né momentin e lidhjes dhe t&
nénshkrimit 1€ kontratés kéto kuota:
Nuk jane proces falimentimi, likwdimi apo 1€ bllokuara pé Llugan’ Lé té tretéve
- Dhuruesi &shté pronar ligjor dhe nuk ka persona t¢ ljeré g& 1€ kené prerendime né lidhje
me kéto kuota.

Dolumentacion bﬂ:a!'ka.ngntur késaj kontrate gshig ligjor, origjinal dhe nuk &shté 1]*[[1’1'2 né mugé
1€ kundraligishme apo i falsifikuar
- Dhurnssi nuk ka detyur_‘ne ¢ papaguara né favor t& té retéve,
Dhuruesi @shié 1 detyruar € paguaj detyrimet né ahoq-:n dhe ndaj shterit deri né momentin e nenshlmmu 1E
Lésaj kontrate dhurimi kuotash. Pas kit momenti detyrimet e tjera mbulohen nga pala pranuese Shpinzimet
e tjera béhen nga palér sipas panshilkimeve t2 Kodit Civil, S

it

NENI 4
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PRANUESIT Tii DHURIMIT

4.1, QF nga momenti | nénshkrimil 18 kesaj kontrate, pranuvesi i dhurimit do té paguaE edo oy lakse mbi
kupitalin gé ai zatéron né shogér, detynime ndaj té wetéve, shtetit, etj,.

=2 Pranuest | Dhurimit ka & drejlé g€ (& sillet si pronar i ligish&m mbi kéto kuota ngn mementi |
nénshkrimil 1€ kisaj kontrate.

4.3. Kjo kontrat éshté e detyrueshme edhe pér trashEpimbarét, pasardhésit ng detyr (& puléve,

NENI 5
ZGIIDHJA E KONTRATES

5.1. Palét nuk mund & zgjidhin kontratén né minyre 16 njéanshime pérvec kur ka maspérmbushje @
detyrimeve kontraktore

3.2 Asnjéra nga palét nuk ka & drejie 2 béjé ndryshime ng kontraté né menyré 1€ njéanshme. Pér cdo
problem g€ mund € lindé apo ndryshim i domosdoshém | konlratés 1 diktuar ngn lushiel konkrete té
vendit spo legpislacionit, palét do 18 informoin@ njéri tietrin 12 adresat pérkatése me shkrim dhe vetém
pasi kané réng dakort mund (€ realizajné ndrvshime né kontraté,

NENI 6 :
INTERPRETIMI I KONTRATES NE TERES]

6.1 Cdo kusht apo formulim q& mund 1€ sjellé pagartdsi do € interpretohiet né kontekstin ¢ 1¥rdsiss &
kentratis dhe né kéndveshirimin e géllinnt @ i shoyu palét & lidhin kété kontrate.

NENI 7
ANEKSET E KONTRATES
7.1, Késaj konirate i bashkélidhen si pjesé pérberése dhe té pandaré kélo dokumenta ¢ do 18 quhben
Anekse & Kontratés:
- Vendimi i Asamblesg 58 Ontakéve me nr , daté oo, . bashkélidhur
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogéring “VITAL Z & D " Sh.pk
- Informacioni i maré nga Regjistri i Barréive Siguruese, Tirans;
- Dokumentet ¢ wentifikimit té paléve kontrakiuese.

Fg. 2




i

NENI 8
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

B.1. Kontrata ¢ Dhurimit t& kuotave t€ kapitalit u lexua nga ung Noteria mg 28 t€ lartE dhe né ménmyrE 18
garté né prani & Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruen se e kuptuan pérmbajtjen e sa) dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre & liré e 1@ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet 2 saj juridike, e
nénshkruajng atd rregullisht pérpara meje Noteres.

8.2.Uné Noterja, verifikova idenlitetin ¢ paléve népémijel dokumenteve 18 wdenitctt dhe pusi ¢ gota
pérmbajtjen e akuit noterial 1§ mésipérm, né pérputhje & ploid me nenin 62 1€ ligjit nr. 110, da@
20.12.2018 “Piér Notering™, virteto] nénshkiimin e tyre.

B.3.N# zhatiin t& Ligiit 9887, dat@ 1LOA.2008 “P&r mbrajijen ¢ (& dhénave Personale”, und Notena
deklaro) se dy & ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale & subjelteve 1@ kisa) kontrate, n& ményré 12
dre] jJ;L- tth @ Fgfwhm
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VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQIRISE “VITAL Z&D* SHPK

NR.4, DATE 17.03.202?

Sor me date 17 Mars 2022, u zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve te Shogérise
“VITAL Z&D¥ shpk, me Nipt J61813041E. me teme dhurim kuota,

Te pranishem ne mbledhje jane;

1. Z. Petrit Zaimi, ortak me 51% te kuotave te kapitalit tc shogerise
L ZjZhuljeta Zaimi, ortake me 49% te kuotave te kapitalir t¢ shogerise

Ortaket pasi analizuan ecurine e aktivitetit

dhe né pérputhje me statutin dhe ligjin Nr,
L9010 datd 14.04.2008, “Par lregtaret dhe

shogerité tregtare™,
VENDOSI:

1. Dhurimin ¢ Kuotave (e aksionerit Z, Petrit ZAIMI (51% te

= kuotave te kapitalit te shoqerise) ne favor te 7., Geri ZATMI,
aktualisht Administrator i shoqerise.

Ortaket e shogerise

PETRIT ZAIMI

ZHULJTETA ZAIMI

A ety éq8
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1% “Ssiia”, Katl ¥
t“{_ﬁ_}bﬁj TIRANE, SHQIPER]

TELEAX (355 4 2430005

Regjistri i Barréve Siguruese i

REZULTATET E KERKIMIT

Mumri | Rezullati t8 Kerkimit! D-20220317113938328
Daia = Rezultatil te Kerkimil: 17.03.2022

Org o Rezulalit 12 Kerddmit: 1138:38AM

Llgji | Kedkdmil;

D-400-324-1T723
MNumri | Dokumeantit;

Fefarenca & Perdaruesil

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ZHULJETA THEODHOR ZAIMI
VITALZ & D EH.PK
GERI PETRIT ZaIMI

Data s Shteplt 1732022 Fagja 1 e 1 Ora.o Shiypit 11:39:41AM
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Regjistri i Barréve Siguruese

Ar. 2 Diwes, Jercra e Biznesd AK
“Belvig”, Kafj ¥

TIRANE, SHGIPER]

TELTAK (365 4 2420005

TEL:AG5 4 24 0006

Email rhsSiroen-2l com

FATURE
Emri i Perdoruesit: XHOANA
FETRIT
CMARI
Adrasa: RRUGA MINE FEZA, FALLATI B311, AF4
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Nr. i Llogarisa: 4J0-324
Date: 17.03.2022
Parshicrimi: D-20220317113338328
Balanca Perpara: Leks
Dabi LEks
Balanca Akiuale: Leke

Komante:

Cata e Shiypit

17.5.2022

Ora e Shiypit  11:39:385M



